



Dodatek cyfrowy

JVC



Domowy

sprzęt

audio

RADIOODTWARZACZ JVC RC-E561B-DAB

Nowoczesne radio cyfrowe DAB+ zapewnia znacznie lepszą jakość odbioru niż tradycyjne pasma FM, eliminując szумы i ułatwiając szybki dostęp do ulubionych stacji. Wbudowany moduł Bluetooth umożliwia wygodne strumieniowanie muzyki ze smartfona, tabletu lub laptopa, bez konieczności korzystania z kabli. JVC RC-E561B-DAB oferuje także odtwarzacz CD oraz port USB do odtwarzania plików MP3 zapisanych na nośnikach pamięci. Kompaktowa konstrukcja z uchwytem sprawia, że sprzęt można łatwo przenosić i używać zarówno w domu, jak i poza nim.

- Radio cyfrowe DAB+/DAB oraz tuner FM z RDS
- Łączność Bluetooth do bezprzewodowego odtwarzania muzyki
- Odtwarzacz CD oraz port USB z obsługą plików MP3
- Czytelny wyświetlacz LCD i magnetofon



ZESTAW AUDIO JVC RD-E861B-DAB



Cyfrowy tuner DAB+ oraz FM zapewnia dostęp do ulubionych stacji radiowych w najlepszej jakości, z możliwością zapisania aż 60 pozycji w pamięci urządzenia. Wbudowany moduł Bluetooth 5.0 umożliwia szybkie i stabilne przesyłanie muzyki ze smartfonów, tabletów czy laptopów, bez konieczności korzystania z przewodów. JVC RD-E861B-DAB ma odtwarzacz CD pozwalający wrócić do tradycyjnych nośników, a port USB i wejście AUX zwiększają kompatybilność z różnymi źródłami dźwięku. Kompaktowa konstrukcja sprawia, że sprzęt doskonale odnajdzie się w domowej przestrzeni, oferując jednocześnie zrównoważone brzmienie o mocy 2 x 10 W.

- Tuner DAB+/FM z pamięcią 60 stacji radiowych
- Bluetooth 5.0 do bezprzewodowego odtwarzania muzyki
- Odtwarzacz CD oraz port USB z obsługą MP3
- Kompaktowy zestaw audio o mocy 2 x 10 W

PRZENOŚNE RADIO JVC RA-E431B

Kompaktowa konstrukcja sprawia, że JVC RA-E431B doskonale sprawdza się w codziennym użytkowaniu, zarówno w domu, jak i poza nim. Tuner FM umożliwia odbiór stacji radiowych w pełnym zakresie częstotliwości UKF,

oferując stabilny i czytelny dźwięk. Prosta obsługa oraz możliwość zapisania do 10 ulubionych stacji pozwalają szybko przełączać się między kanałami bez konieczności każdorazowego wyszukiwania. Urządzenie zostało wyposażone w złącze słuchawkowe 3,5 mm, co zwiększa komfort użytkowania w różnych warunkach. Monofoniczny głośnik zapewnia wystarczającą jakość dźwięku do podstawowego odsłuchu informacji i muzyki.

- Tuner FM (87,5 – 108 MHz) z pamięcią 10 stacji
- Kompaktowa i lekka konstrukcja ułatwiająca przenoszenie
- Wyjście słuchawkowe 3,5 mm minijack
- Prosta obsługa i energooszczędny system mono 0,5 W



GŁOŚNIK PRZENOŚNY JVC XS-E114B

Łączność Bluetooth 5.3 zapewnia stabilne połączenie z urządzeniami mobilnymi, umożliwiając szybkie odtwarzanie muzyki, podcastów czy radia bez użycia przewodów. Dynamiczne efekty świetlne LED nadają wyjątkowego charakteru każdemu spotkaniu, budując odpowiedni klimat. Wbudowany mikrofon pozwala na wygodne prowadzenie rozmów telefonicznych w trybie głośnomówiącym. Dzięki odporności na zachlapania na poziomie IPX6 JVC XS-E114B sprawdzi się także w trudniejszych warunkach, a wydajna bateria umożliwia do 12 godzin nieprzerwanego działania.

- Bluetooth 5.3 i funkcja zestawu głośnomówiącego
- Wodoodporność IPX6 do użytku w różnych warunkach
- Do 12 godzin pracy na baterii
- Efekty LED i możliwość parowania TWS dwóch głośników



RADIOBUDZIK JVC RA-E314B

Zakrzywiony wyświetlacz LED zapewnia czytelność zarówno w dzień, jak i w nocy, a możliwość regulacji jasności pozwala dopasować jego intensywność do warunków otoczenia. Wbudowany projektor z funkcją obrotu o 180° umożliwia wyświetlanie godziny na ścianie lub suficie, co znacząco zwiększa komfort użytkowania. Radio budzik JVC RA-E314B ma tuner FM z pamięcią 10 stacji, co pozwala szybko przełączać się między ulubionymi audycjami, a dwa niezależne alarmy sprawdzą się przy różnych harmonogramach dnia.



- Projektor godziny z regulacją i obrotem 180°
- Tuner FM z pamięcią 10 stacji radiowych
- Podwójny alarm, funkcja drzemki i tryb Sleep
- Czytelny wyświetlacz LED z regulacją jasności

MIKROWIEŻA JVC RD-E874B

Cyfrowy tuner DAB+ oraz radio internetowe umożliwiają odbiór setek stacji z całego świata w wysokiej jakości, bez zakłóceń charakterystycznych dla tradycyjnego FM. Wbudowane Wi-Fi oraz Bluetooth pozwalają na wygodne strumieniowanie muzyki, a obsługa Spotify Connect zapewnia bezpośredni dostęp do ulubionych playlist. Odtwarzacz CD, port USB oraz wejście AUX zwiększają uniwersalność zastosowań, umożliwiając korzystanie zarówno z nowoczesnych, jak i klasycznych nośników. Moc 20 W RMS gwarantuje zrównoważone brzmienie idealne do codziennego słuchania.

- Radio internetowe, tuner DAB+/FM oraz Spotify Connect
- Łączność Bluetooth i Wi-Fi do strumieniowania muzyki
- Odtwarzacz CD, port USB i wejście AUX
- Moc 20 W RMS i funkcje zegara oraz budzika



SOUNDBAR JVC TH-E874B

Konfiguracja 5.1.2 w połączeniu z Dolby Atmos tworzy przestrzenny dźwięk 3D, który otacza słuchacza z każdej strony, również z góry, znacząco zwiększając realizm oglądanych filmów i słuchanej muzyki. Bezprzewodowy subwoofer odpowiada za głęboki, dynamiczny bas, który wzmacnia efekt immersji. Bogaty zestaw złączy, w tym HDMI eARC, wejścia optyczne i AUX, umożliwia łatwą integrację JVC TH-E874B z telewizorem oraz innymi urządzeniami. Łączność Bluetooth 5.3 pozwala natomiast wygodnie odtwarzać muzykę bezpośrednio ze smartfona lub tabletu, bez użycia przewodów.

- System 5.1.2 z Dolby Atmos i dźwiękiem przestrzennym 3D
- Moc całkowita 520 W z bezprzewodowym subwooferem
- HDMI eARC, HDMI, optyczne, koncentryczne i AUX
- Bluetooth 5.3 do bezprzewodowego odtwarzania muzyki



KOLUMNA AKTYWNA AKAI AEROBEAT PILLAR

Moc 60 W RMS zapewnia dynamiczne i wyraźne brzmienie, które dobrze radzi sobie z różnymi gatunkami muzycznymi. Wbudowany moduł Bluetooth 5.0 umożliwia stabilne odtwarzanie bezprzewodowe, a dodatkowe źródła, takie jak odtwarzacz CD czy port USB obsługujący nośniki do 128 GB, zwiększają elastyczność użytkowania. Radio FM z anteną teleskopową pozwala na wygodny dostęp do stacji radiowych, a czytelny wyświetlacz TFT ułatwia obsługę. Obudowa z drewna i tworzywa sztucznego wpływa pozytywnie na akustykę, a funkcja ładowania bezprzewodowego 10 W podnosi komfort codziennego korzystania.

- Moc 60 W RMS zapewniająca dynamiczne brzmienie
- Bluetooth 5.0 oraz odtwarzacz CD i USB do 128 GB
- Radio FM i anteną teleskopową
- Ładowanie bezprzewodowe 10 W i wyświetlacz TFT 2,8



WIEŻA STEREO AKAI AM-100 RHAPSODY



Moc 30 W RMS zapewnia zbalansowane i przyjemne brzmienie, odpowiednie zarówno do codziennego słuchania muzyki, jak i relaksu przy ulubionych audycjach. Wbudowany moduł Bluetooth 5.0 umożliwia wygodne strumieniowanie dźwięku z urządzeń mobilnych, a tuner DAB+ i FM zapewnia szeroki doświat stacji radiowych w najlepszej jakości. Odtwarzacz CD oraz port USB w Akai AM-100 Rhapsody obsługują różne formaty plików, zwiększając wszechstronność zastosowań. Dodatkowym atutem jest funkcja ładowania bezprzewodowego, a czytelny wyświetlacz ułatwia codzienną obsługę.

- Moc 30 W RMS i zbalansowane brzmienie
- Bluetooth 5.0 oraz radio DAB+/FM
- Odtwarzacz CD i port USB z obsługą wielu formatów
- Ładowanie bezprzewodowe i wyświetlacz dot-matrix

TRANSMITER FM AKAI FMT-52BT

Łączność Bluetooth 4.2 umożliwia bezprzewodowe odtwarzanie muzyki ze smartfona oraz prowadzenie rozmów w trybie głośnomówiącym, co zwiększa komfort i bezpieczeństwo podczas jazdy.

Wbudowany nadajnik FM pozwala przesyłać dźwięk bezpośrednio do radia samochodowego, a obsługa nośników USB i kart MicroSD daje możliwość odtwarzania plików muzycznych w wielu popularnych formatach. Akai FMT-52BT wyposażono również w funkcję szybkiego ładowania Quick Charge 3.0, dzięki czemu może jednocześnie zasilać urządzenia mobilne.



- Bluetooth 4.2 i zestaw głośnomówiący
- Transmisja FM w zakresie 87,5 – 108 MHz
- Odtwarzanie z USB i MicroSD
- Szybkie ładowanie Quick Charge 3.0 i wyświetlacz LED

WIEŻA STEREO AKAI AM-301B



Wbudowany odtwarzacz CD obsługuje zarówno standardowe płyty, jak i nośniki z plikami MP3, co pozwala wrócić do ulubionych kolekcji muzycznych. Tuner FM z możliwością zapisania aż 40 stacji zapewnia szybki dostęp do najczęściej słuchanych audycji. Łączność Bluetooth umożliwia bezprzewodowe strumieniowanie muzyki z urządzeń mobilnych, a port USB pozwala na odtwarzanie plików z pamięci przenośnych. Dodatkowe wejście AUX oraz wyjście RCA zwiększają możliwości podłączenia innych urządzeń audio. Moc 40 W gwarantuje dynamiczne i wyraźne brzmienie.

- Moc 40 W (2 × 20 W) i zrównoważone brzmienie
- Odtwarzacz CD (CD-R/RW, MP3) oraz port USB
- Bluetooth 3.0 + EDR do bezprzewodowego streamingu
- Tuner FM z pamięcią 40 stacji oraz wejścia AUX i RCA

GRAMOFON AKAI ATT-200SP

Napęd paskowy oraz ceramiczna wkładka zapewniają stabilne i szczególnie brzmienie, oddając charakter analogowego dźwięku. Obsługa trzech prędkości pozwala na odtwarzanie różnych typów płyt, dzięki czemu Akai ATT-200SP sprawdzi się zarówno w przypadku nowych wydawnictw, jak i starszych kolekcji. W zestawie znajdują się dwa zewnętrzne głośniki o łącznej mocy 2 × 10 W RMS, co umożliwia natychmiastowe rozpoczęcie odsłuchu bez dodatkowego sprzętu. Moduł Bluetooth 5.4 oferuje pracę w trybie IN i OUT, umożliwiając zarówno odtwarzanie muzyki z urządzeń mobilnych, jak i przesyłanie dźwięku do bezprzewodowych słuchawek lub głośników.

- Napęd paskowy i ceramiczna wkładka
- Bluetooth 5.4 (IN/OUT) do bezprzewodowej transmisji dźwięku
- Obsługa płyt 7", 10" i 12" oraz 3 prędkości (33/45/78 RPM)
- Zestaw z 2 głośnikami o mocy 2 × 10 W RMS

